

# **BANSIK ApS**

Dronningens Tværgade 50, 1 1  
1302 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2018**

---

**Troels Winther**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BANSIK ApS  
Dronningens Tværgade 50, 1 1  
1302 København K

Telefonnummer: 31153555

e-mailadresse: tw@bansik.dk

CVR-nr: 25762940

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea  
Hovedvejen 112  
2600 Glostrup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål har i indeværende regnskabsår bestået i rådgivningsvirksomhed samt arbejde med elektroniske produkter samt ejerskab af værdipapirportefølje og kapitalandele, i det omfang, som ledelse finder relevant.

Usikkerheder ved indregning eller måling:

Der har ikke i regnskabsåret 2017 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold:

Der har ikke i regnskabsåret 2017 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er i al væsentlighed realiseret som forventet.

Årets resultat udviser et overskud på t.dkk 50, der anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.    |
|--|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 1.140.561     | 1.052.030      |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -1.091.156    | -836.277       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>49.405</b> | <b>215.753</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | 0             | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver .....                       |      | 0             | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>49.405</b> | <b>215.753</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 0             | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 11.088        | 1.089          |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      | 0             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -8.222        | -6.238         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>52.271</b> | <b>210.604</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0             | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>52.271</b> | <b>210.604</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 0             | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | 0             | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 52.271        | 210.604        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>52.271</b> | <b>210.604</b> |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      | 0                | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>         | <b>0</b>       |
| Grunde og bygninger .....                          |      | 0                | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      | 0                | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 0                | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>0</b>         | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 0                | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 0                | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0                | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>         | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>0</b>         | <b>0</b>       |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 0                | 0              |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 0                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>0</b>         | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 118.094          | 141.937        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 0                | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 0                | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 0                | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 0                | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 312.177          | 301.089        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>430.271</b>   | <b>443.026</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0                | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      | <b>0</b>         | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 578.582          | 451.300        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.008.853</b> | <b>894.326</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.008.853</b> | <b>894.326</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000        |
| Andre reserver .....   |      | 0                | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 103.949          | 51.643         |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0                | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>228.949</b>   | <b>176.643</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0                | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>         | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 0                | 0              |
| Gæld til banker .....  |      | 0                | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0                | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>         | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 0                | 0              |
| Gæld til banker .....  |      | 0                | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 68.181           | 46.177         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 0                | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                                |      | 559.562          | 554.022        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0                | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 152.161          | 117.484        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | 0                | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>779.904</b>   | <b>717.683</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>779.904</b>   | <b>717.683</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.008.853</b> | <b>894.326</b> |